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大きい数大きい数

4

3

2

5

1

6

137444651208

7081855949115

3715647049546

57026187690

2049014729457

26161314381189

千三百七十四億四千四百六十五万千二百八

七兆八百十八億五千五百九十四万九千百十五

三兆七千百五十六億四千七百四万九千五百四十六

五百七十億二千六百十八万七千六百九十

二兆四百九十億千四百七十二万九千四百五十七

二十六兆千六百十三億千四百三十八万千百八十九

むずかしい（2）むずかしい（2）

次の数を数字で書きましょう。

漢数字→数字漢数字→数字


